
Bezirk Mittelfranken Pokal 2010/2011

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Verbandsebene
der Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ufert, Armin, Am Hochgericht 2, 91126 Schwabach, Mobil: 0176-78102208, Armin.Ufert@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 18.02.2011 20:00 t 401 TSV Stein TV 1848 Erlangen II 5:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.

07.12.2010
09.12.2010

20:00 t/v
20:30 v

302
301

TSV Lauf
TV 1848 Erlangen II

TSV Stein
DJK Sparta Noris Nürnberg II

0:5
5:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
So.
Mo.

19.10.2010
22.10.2010
24.10.2010
25.10.2010

20:00 v
20:00 t/v
18:00
20:20 t/v

204
203
202
201

TSV Lauf
TSV Windsbach
TSV 1860 Ansbach II
TV 1848 Erlangen II

TSV 1860 Ansbach
TSV Stein
DJK Sparta Noris Nürnberg II
DJK Sparta Noris Nürnberg

5:2
1:5
0:5
5:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.09.2010 19:30 v 108 TV 1879 Hilpoltstein II TSV Lauf 1:5
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

DJK Sparta Noris Nürnberg II
TSV Stein
TSV 1860 Ansbach II
TSV Windsbach
TV 1848 Erlangen II
TSV 1860 Ansbach
DJK Sparta Noris Nürnberg
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